関 係 各 位

青森糖質研究会

会長　柿崎　育子
（弘前大学）

『 青森糖質研究会 』入会の御案内
「青森糖質研究会」は、青森県の糖質科学研究の振興と教育の向上、さらには産業の発展に寄与することを目的として、平成9年に発足、産学官の研究者や技術者をはじめとする多くの人の交流・親睦を深める勉強会を開催するなど、諸活動を続けてまいりました。
　当会の趣旨にご賛同いただける皆様のご入会をお待ちしております。
敬具
記

青森糖質研究会
目　　的：本会は青森県の糖質科学の研究振興と教育の向上、
さらに産業発展に寄与することを目的とする。
会員種別：正会員、学生会員および団体会員
会　　費：いずれも年会費無料

入会申込み／問い合わせ先
　　　　　　　　　青森糖質研究会事務局　担当　柿崎育子
　　　　　　　　　（弘前大学弘前大学大学院 医学研究科 糖鎖工学講座内）

Tel：0172-39-5542
Fax：0172-39-5016

E-mail：kaki@hirosaki-u.ac.jp
新規入会申込み：下記申込書ご記入の上，事務局までE-mailにてお申込みください。
会員情報の変更：下記申込書に氏名及び変更項目をご記入の上，事務局までE-mailにてお申込みください。

問い合わせ：下記事務局にE-mail、Tel、Fax、いずれかにてご連絡ください。

　青森糖質研究会事務局　担当　柿崎育子

　（弘前大学弘前大学大学院 医学研究科 糖鎖工学講座内）

Tel：0172-39-5542　Fax：0172-39-5016

E-mail：kaki@hirosaki-u.ac.jp
青森糖質研究会

新規入会・会員情報変更申込書

	申込種別
	新規入会　　・　　登録情報変更

	会員種別
	正会員　・　学生会員　・　団体会員

	氏　　名

	所属機関名

役職・所属名
	（所属機関）

	（役職・所属）

	所属機関

連絡先住所
	〒　　　－

	連絡先
	ＴＥＬ
	（　　　　　　　）　　　　－

	ＦＡＸ
	（　　　　　　　）　　　　－

	Ｅ－mail

	連絡欄